
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 7. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: RS Building s.r.o. Sobětice 44, 339 01 Klatovy IČ:06857655

 DIČ:CZ06857655

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 857 336,00CZK

21,00% 2 361 435,00 495 901,00

0,0015,00% 0,00

1622

177 příloha 3 - 4 Stav úpravy hyg jader a výměna PVC v DM SOŠ a SOU Sušice (zadání)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 361 435,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1622

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA34 382,0028 415,00060 Vzorový výkaz výměn...

2 361 435,00 2 857 336,00

47 042,0038 878,00Vzorový výkaz výměn…040

42 090,0034 785,00050 Vzorový výkaz výměn...

Vzorový výkaz stave...020 187 613,00155 052,00

Výměna podlahové kr... 398 733,00030 482 467,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 063 742,00010 1 705 572,00Stavební úpravy hyg…

177 příloha 3 - 4 Stav úpravy hyg jader a výměna PVC v DM SOŠ a SOU Sušice (zadání)

7. 2. 2022

 

 RS Building s.r.o. Sobětice 44, 339 01 Klatovy

Strana 2 z 2


